
*n'n tr
ij|' "

FÁt{U LTA ťK 0 f',| 0 MlťKÁ
zÁPAB$ tE$.tÉ
Ut{|vEBŽ1TY
V  pLzNí

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel _ vedoucí práce:

HoDNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Akademický rok 201512016

Pavla DoLEJŠovÁ

Ekonomická a regionální geografie

vyvoj sídla Dnešice od 19. století do současnosti

doc. RNDr. Marie Novotná. CSc.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracování ptáce
C) Teoretický zákIadpráce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracováni ptáce (skladba vět' gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K\ Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zčv tylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda
Posouzeno - pIagiát

Navrhuj i klasifi kovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Práce je dobře zpracovaná, autorka mohla také srovnávat sídlo s jinými venkovskými sídly, dříve na
katedře zpracovaných.

12 3  4  N
X!T!N
X!trTtrnxntrtr
xDn!!
xnn!!
X!T!tr
!x!!trx!nnn
T!!TX
x!trtrtr
X!!Ttr
X!TN!
x!!n!
X!!D!
xn!!tr
xn!!n

Xnn



. FAfiUtTn Exo!íoil{lcf,Á
ř z*pnoocrsxe

ulrfivEB$Tv
u pt"rf{l

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Srovnejte vyvoj v sídle Dnešice s qfi'lojen v jiných venkovských sídlech.

V Plzni. dne 30. 5.2016 Podpis hodnotitele
./"1 /

,  i -  /  ,

,.,' i//-) v/-r_t_

Metodické poznámky: ,
1 omačte ýstedek kontroly plagiátorství, který jste zada|la do Portálu ZČU . v případě zaďáni ''posouzeno . podeďelá
shodď. uveďte odůvodnění'
'Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
" struěně zdůvodněte navrhovaný klasifrkační stupeň, odůvodnění 4racujte v rozsahu 5 - 10 vět.
o otarfq a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvé aŽtŤi otázky'

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na sekretariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí bý opaďen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


